
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-2222 
01.07.2016.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партије 3, 4, 5, 9, 13, 15, 18, 19, 23, 24, 25, 28, 30, 33, 37, 40, 41, 42, 44, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 55, 56, 57, 59, 65, 67, 68, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 81 и 86  понуђачу  „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови 
Сад, ул. Владике Ћирића  бр. 27, број понуде 04-2108 од 17.06.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партије 58, 60, 63, 66  и 72 понуђачу „Laviafarm“д.о.о. Београд, ул. Зрмањска 
41/1, број понуде 04-2140 од 23.06.2016.год.  
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партије 1, 2, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 20, 21, 22, 26, 27, 29, 31, 32, 35, 36, 
38, 39, 43, 45, 53, 54, 62, 64, 69, 70, 77, 79, 80, 83, 84, 85 и 87 понуђачу „Ветметал“ д.о.о. Београд, ул. Савска 
33/11, број понуде 04-2141 од 23.06.2016.год. 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР за партије 34 и  46 понуђачу „Ортодент“ д.о.о. Ниш, Бул. Цара Константина бб, 
број понуде 04-2142 од 23.06.2016.год. 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 01.06.2016. год. донео Одлуку бр. 01-1863  о покретању јавне набавке мале вредности 
добара- Зубарски потрошни материјал, ЈНМВ 17/16. 
Позив за давање понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и интернет 
страници наручиоца www.dzvranje.org дана 03.06.2016.године. 

     До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 4 (четири) понуде. 
      Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 

сачинила извештај о истом. 
      У извештају о стручној оцени понуда бр.04-2215 од 29.06.2016.године, Комисија за јавне набавке је 

констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Зубарски потрошни материјал 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена 
у финансијском плану на конту  426711. 

Назив из општег речника набавке Зубарски потрошни материјал 
Ознака из општег речника набавке 33141800 
Редни број јавне набавке из плана набавке 14 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 17/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 2.761.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 260.000,00  
Вредност уговора за партију 1 (без ПДВ-а) 276.300,00 
Вредност уговора за партију 1(са ПДВ-ом) 303.930,00 
Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а) 11.000,00 
Вредност уговора за партију 2 (без ПДВ-а) 9.350,00 
Вредност уговора за партију 2(са ПДВ-ом) 11.220,00 
Процењена вредност за партију 3 (без ПДВ-а) 64.000,00 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а) 39.800,00 
Вредност уговора за партију 3(са ПДВ-ом) 47.760,00 
Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а) 27.000,00 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а) 15.405,00 
Вредност уговора за партију 4(са ПДВ-ом) 18.486,00 
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 12.000,00 
Вредност уговора за партију 5 (без ПДВ-а) 4.725,00 
Вредност уговора за партију 5(са ПДВ-ом) 5.670,00 
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 105.000,00 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а) 98.000,00 



 2

Вредност уговора за партију 6(са ПДВ-ом) 117.600,00 
Процењена вредност за партију 7 (без ПДВ-а)  10.000,00 
Вредност уговора за партију 7 (без ПДВ-а) 8.160,00 
Вредност уговора за партију 7(са ПДВ-ом) 9.792,00 
Процењена вредност за партију 8 (без ПДВ-а) 50.000,00 
Вредност уговора за партију 8 (без ПДВ-а) 46.800,00 
Вредност уговора за партију 8(са ПДВ-ом) 56.160,00 
Процењена вредност за партију 9 (без ПДВ-а) 2.000,00 
Вредност уговора за партију 9 (без ПДВ-а) 1.355,00 
Вредност уговора за партију 9(са ПДВ-ом) 1.626,00 
Процењена вредност за партију 10 (без ПДВ-а) 5.500,00 
Вредност уговора за партију 10 (без ПДВ-а) 3.325,00 
Вредност уговора за партију 10(са ПДВ-ом) 3.990,00 
Процењена вредност за партију 11 (без ПДВ-а) 30.000,00 
Вредност уговора за партију 11 (без ПДВ-а) 30.480,00 
Вредност уговора за партију 11(са ПДВ-ом) 36.576,00 
Процењена вредност за партију 12 (без ПДВ-а) 26.000,00 
Вредност уговора за партију 12 (без ПДВ-а) 25.400,00 
Вредност уговора за партију 12(са ПДВ-ом) 30.480,00 
Процењена вредност за партију 13 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 13 (без ПДВ-а) 11.080,00 
Вредност уговора за партију 13 (са ПДВ-ом) 13.296,00 
Процењена вредност за партију 14 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 14 (без ПДВ-а) 2.620,00 
Вредност уговора за партију 14 (са ПДВ-ом) 3.144,00 
Процењена вредност за партију 15 (без ПДВ-а) 11.000,00 
Вредност уговора за партију 15 (без ПДВ-а) 5.700,00 
Вредност уговора за партију 15 (са ПДВ-ом) 6.840,00 
Процењена вредност за партију 16 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 16 (без ПДВ-а) 16.275,00 
Вредност уговора за партију 16 (са ПДВ-ом) 19.530,00 
Процењена вредност за партију 17 (без ПДВ-а) 10.000,00 
Вредност уговора за партију 17 (без ПДВ-а) 17.250,00 
Вредност уговора за партију 17 (са ПДВ-ом) 20.700,00 
Процењена вредност за партију 18 (без ПДВ-а) 8.000,00 
Вредност уговора за партију 18 (без ПДВ-а) 7.360,00 
Вредност уговора за партију 18(са ПДВ-ом) 8.832,00 
Процењена вредност за партију 19 (без ПДВ-а) 14.000,00 
Вредност уговора за партију 19 (без ПДВ-а) 13.900,00 
Вредност уговора за партију 19(са ПДВ-ом) 16.680,00 
Процењена вредност за партију 20 (без ПДВ-а) 13.000,00 
Вредност уговора за партију 20 (без ПДВ-а) 10.500,00 
Вредност уговора за партију 20(са ПДВ-ом) 12.600,00 
Процењена вредност за партију 21 (без ПДВ-а) 6.500,00 
Вредност уговора за партију 21 (без ПДВ-а) 4.200,00 
Вредност уговора за партију 21(са ПДВ-ом) 5.040,00 
Процењена вредност за партију 22 (без ПДВ-а)  16.000,00 
Вредност уговора за партију 22 (без ПДВ-а) 11.880,00 
Вредност уговора за партију 22(са ПДВ-ом) 14.256,00 
Процењена вредност за партију 23 (без ПДВ-а) 8.000,00 
Вредност уговора за партију 23 (без ПДВ-а) 4.080,00 
Вредност уговора за партију 23(са ПДВ-ом) 4.896,00 
Процењена вредност за партију 24 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 24 (без ПДВ-а) 2.370,00 
Вредност уговора за партију 24(са ПДВ-ом) 2.844,00 
Процењена вредност за партију 25 (без ПДВ-а) 20.000,00 
Вредност уговора за партију 25 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 25(са ПДВ-ом) 19.200,00 
Процењена вредност за партију 26 (без ПДВ-а) 18.000,00 



 3

Вредност уговора за партију 26 (без ПДВ-а) 18.000,00 
Вредност уговора за партију 26 (са ПДВ-ом) 21.600,00 
Процењена вредност за партију 27 (без ПДВ-а) 9.000,00 
Вредност уговора за партију 27 (без ПДВ-а) 8.325,00 
Вредност уговора за партију 27 (са ПДВ-ом) 9.990,00 
Процењена вредност за партију 28 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 28 (без ПДВ-а) 2.610,00 
Вредност уговора за партију 28 (са ПДВ-ом) 3.132,00 
Процењена вредност за партију 29 (без ПДВ-а) 13.000,00 
Вредност уговора за партију 29 (без ПДВ-а) 11.600,00 
Вредност уговора за партију 29 (са ПДВ-ом) 13.920,00 
Процењена вредност за партију 30 (без ПДВ-а) 8.500,00 
Вредност уговора за партију 30 (без ПДВ-а) 190,00 
Вредност уговора за партију 30 (са ПДВ-ом) 228,00 
Процењена вредност за партију 31 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 31 (без ПДВ-а) 1.070,00 
Вредност уговора за партију 31 (са ПДВ-ом) 1.284,00 
Процењена вредност за партију 32 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 32 (без ПДВ-а) 2.910,00 
Вредност уговора за партију 32 (са ПДВ-ом) 3.492,00 
Процењена вредност за партију 33 (без ПДВ-а) 5.000,00 
Вредност уговора за партију 33 (без ПДВ-а) 4.485,00 
Вредност уговора за партију 33 (са ПДВ-ом) 5.382,00 
Процењена вредност за партију 34 (без ПДВ-а) 125.000,00 
Вредност уговора за партију 34 (без ПДВ-а) 84.000,00 
Вредност уговора за партију 34 (са ПДВ-ом) 100.800,00 
Процењена вредност за партију 35 (без ПДВ-а) 162.000,00 
Вредност уговора за партију 35 (без ПДВ-а) 159.375,00 
Вредност уговора за партију 35 (са ПДВ-ом) 191.250,00 
Процењена вредност за партију 36 (без ПДВ-а) 170.000,00 
Вредност уговора за партију 36 (без ПДВ-а) 164.150,00 
Вредност уговора за партију 36 (са ПДВ-ом) 196.980,00 
Процењена вредност за партију 37 (без ПДВ-а) 160.000,00 
Вредност уговора за партију 37 (без ПДВ-а) 127.380,00 
Вредност уговора за партију 37 (са ПДВ-ом) 152.856,00 
Процењена вредност за партију 38 (без ПДВ-а) 110.000,00 
Вредност уговора за партију 38 (без ПДВ-а) 59.500,00 
Вредност уговора за партију 38 (са ПДВ-ом) 71.400,00 
Процењена вредност за партију 39 (без ПДВ-а) 26.000,00 
Вредност уговора за партију 39 (без ПДВ-а) 24.450,00 
Вредност уговора за партију 39 (са ПДВ-ом) 29.340,00 
Процењена вредност за партију 40 (без ПДВ-а) 35.000,00 
Вредност уговора за партију 40 (без ПДВ-а) 31.680,00 
Вредност уговора за партију 40 (са ПДВ-ом) 38.016,00 
Процењена вредност за партију 41 (без ПДВ-а) 5.000,00 
Вредност уговора за партију 41 (без ПДВ-а) 2.400,00 
Вредност уговора за партију 41 (са ПДВ-ом) 2.880,00 
Процењена вредност за партију 42 (без ПДВ-а) 27.000,00 
Вредност уговора за партију 42 (без ПДВ-а) 15.120,00 
Вредност уговора за партију 42 (са ПДВ-ом) 18.144,00 
Процењена вредност за партију 43 (без ПДВ-а) 105.000,00 
Вредност уговора за партију 43 (без ПДВ-а) 103.500,00 
Вредност уговора за партију 43 (са ПДВ-ом) 124.200,00 
Процењена вредност за партију 44 (без ПДВ-а) 51.000,00 
Вредност уговора за партију 44 (без ПДВ-а) 13.720,00 
Вредност уговора за партију 44 (са ПДВ-ом) 16.464,00 
Процењена вредност за партију 45 (без ПДВ-а) 36.000,00 
Вредност уговора за партију 45 (без ПДВ-а) 38.150,00 
Вредност уговора за партију 45 (са ПДВ-ом) 45.780,00 



 4

Процењена вредност за партију 46 (без ПДВ-а) 68.000,00 
Вредност уговора за партију 46 (без ПДВ-а) 22.500,00 
Вредност уговора за партију 46 (са ПДВ-ом) 27.000,00 
Процењена вредност за партију 47 (без ПДВ-а) 23.000,00 
Вредност уговора за партију 47 (без ПДВ-а) 8.400,00 
Вредност уговора за партију 47 (са ПДВ-ом) 10.080,00 
Процењена вредност за партију 48 (без ПДВ-а) 29.000,00 
Вредност уговора за партију 48 (без ПДВ-а) 4.620,00 
Вредност уговора за партију 48 (са ПДВ-ом) 5.544,00 
Процењена вредност за партију 49 (без ПДВ-а) 42.000,00 
Вредност уговора за партију 49 (без ПДВ-а) 12.768,00 
Вредност уговора за партију 49 (са ПДВ-ом) 15.321,60 
Процењена вредност за партију 50 (без ПДВ-а) 14.000,00 
Вредност уговора за партију 50 (без ПДВ-а) 13.200,00 
Вредност уговора за партију 50 (са ПДВ-ом) 15.840,00 
Процењена вредност за партију 51 (без ПДВ-а) 34.000,00 
Вредност уговора за партију 51 (без ПДВ-а) 27.840,00 
Вредност уговора за партију 51 (са ПДВ-ом) 33.408,00 
Процењена вредност за партију 52 (без ПДВ-а) 60.000,00 
Вредност уговора за партију 52 (без ПДВ-а) 55.920,00 
Вредност уговора за партију 52 (са ПДВ-ом) 67.104,00 
Процењена вредност за партију 53 (без ПДВ-а) 27.000,00 
Вредност уговора за партију 53 (без ПДВ-а) 28.560,00 
Вредност уговора за партију 53 (са ПДВ-ом) 34.272,00 
Процењена вредност за партију 54 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 54 (без ПДВ-а) 13.650,00 
Вредност уговора за партију 54 (са ПДВ-ом) 16.380,00 
Процењена вредност за партију 55 (без ПДВ-а) 16.500,00 
Вредност уговора за партију 55 (без ПДВ-а) 14.350,00 
Вредност уговора за партију 55 (са ПДВ-ом) 17.220,00 
Процењена вредност за партију 56 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 56 (без ПДВ-а) 12.390,00 
Вредност уговора за партију 56 (са ПДВ-ом) 14.868,00 
Процењена вредност за партију 57 (без ПДВ-а) 9.000,00 
Вредност уговора за партију 57 (без ПДВ-а) 8.520,00 
Вредност уговора за партију 57 (са ПДВ-ом) 10.224,00 
Процењена вредност за партију 58 (без ПДВ-а) 5.000,00 
Вредност уговора за партију 58 (без ПДВ-а) 14.400,00 
Вредност уговора за партију 58 (са ПДВ-ом) 17.280,00 
Процењена вредност за партију 59 (без ПДВ-а) 15.000,00 
Вредност уговора за партију 59 (без ПДВ-а) 10.080,00 
Вредност уговора за партију 59 (са ПДВ-ом) 12.096,00 
Процењена вредност за партију 60 (без ПДВ-а) 11.000,00 
Вредност уговора за партију 60 (без ПДВ-а) 19.200,00 
Вредност уговора за партију 60 (са ПДВ-ом) 23.040,00 
Процењена вредност за партију 61 (без ПДВ-а) 19.000,00 
Вредност уговора за партију 61 (без ПДВ-а) / 
Вредност уговора за партију 61 (са ПДВ-ом) / 
Процењена вредност за партију 62 (без ПДВ-а) 4.000,00 
Вредност уговора за партију 62 (без ПДВ-а) 3.450,00 
Вредност уговора за партију 62 (са ПДВ-ом) 4.140,00 
Процењена вредност за партију 63 (без ПДВ-а) 6.000,00 
Вредност уговора за партију 63 (без ПДВ-а) 2.310,00 
Вредност уговора за партију 63 (са ПДВ-ом) 2.772,00 
Процењена вредност за партију 64 (без ПДВ-а) 18.000,00 
Вредност уговора за партију 64 (без ПДВ-а) 16.000,00 
Вредност уговора за партију 64 (са ПДВ-ом) 19.200,00 
Процењена вредност за партију 65 (без ПДВ-а) 29.000,00 
Вредност уговора за партију 65 (без ПДВ-а) 23.120,00 



 5

Вредност уговора за партију 65 (са ПДВ-ом) 27.744,00 
Процењена вредност за партију 66 (без ПДВ-а) 4.000,00 
Вредност уговора за партију 66 (без ПДВ-а) 3.500,00 
Вредност уговора за партију 66 (са ПДВ-ом) 4.200,00 
Процењена вредност за партију 67 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 67 (без ПДВ-а) 2.450,00 
Вредност уговора за партију 67 (са ПДВ-ом) 2.940,00 
Процењена вредност за партију 68 (без ПДВ-а) 13.000,00 
Вредност уговора за партију 68 (без ПДВ-а) 12.600,00 
Вредност уговора за партију 68 (са ПДВ-ом) 15.120,00 
Процењена вредност за партију 69 (без ПДВ-а) 9.000,00 
Вредност уговора за партију 69 (без ПДВ-а) 5.140,00 
Вредност уговора за партију 69 (са ПДВ-ом) 6.168,00 
Процењена вредност за партију 70 (без ПДВ-а) 6.000,00 
Вредност уговора за партију 70 (без ПДВ-а) 5.616,00 
Вредност уговора за партију 70 (са ПДВ-ом) 6.739,20 
Процењена вредност за партију 71 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 71 (без ПДВ-а) 2.290,00 
Вредност уговора за партију 71 (са ПДВ-ом) 2.748,00 
Процењена вредност за партију 72 (без ПДВ-а) 5.000,00 
Вредност уговора за партију 72 (без ПДВ-а) 4.800,00 
Вредност уговора за партију 72 (са ПДВ-ом) 5.760,00 
Процењена вредност за партију 73 (без ПДВ-а) 55.000,00 
Вредност уговора за партију 73 (без ПДВ-а) 55.000,00 
Вредност уговора за партију 73 (са ПДВ-ом) 66.000,00 
Процењена вредност за партију 74 (без ПДВ-а) 40.000,00 
Вредност уговора за партију 74 (без ПДВ-а) 40.000,00 
Вредност уговора за партију 74 (са ПДВ-ом) 48.000,00 
Процењена вредност за партију 75 (без ПДВ-а) 105.000,00 
Вредност уговора за партију 75 (без ПДВ-а) 105.000,00 
Вредност уговора за партију 75 (са ПДВ-ом) 126.000,00 
Процењена вредност за партију 76 (без ПДВ-а) 2.000,00 
Вредност уговора за партију 76 (без ПДВ-а) 1.350,00 
Вредност уговора за партију 76 (са ПДВ-ом) 1.620,00 
Процењена вредност за партију 77 (без ПДВ-а) 2.000,00 
Вредност уговора за партију 77 (без ПДВ-а) 1.466,00 
Вредност уговора за партију 77 (са ПДВ-ом) 1.759,20 
Процењена вредност за партију 78 (без ПДВ-а) 8.000,00 
Вредност уговора за партију 78 (без ПДВ-а) 7.580,00 
Вредност уговора за партију 78 (са ПДВ-ом) 9.096,00 
Процењена вредност за партију 79 (без ПДВ-а) 7.000,00 
Вредност уговора за партију 79 (без ПДВ-а) 14.175,00 
Вредност уговора за партију 79 (са ПДВ-ом) 17.010,00 
Процењена вредност за партију 80 (без ПДВ-а) 7.000,00 
Вредност уговора за партију 80 (без ПДВ-а) 14.175,00 
Вредност уговора за партију 80 (са ПДВ-ом) 17.010,00 
Процењена вредност за партију 81 (без ПДВ-а) 18.000,00 
Вредност уговора за партију 81 (без ПДВ-а) 16.750,00 
Вредност уговора за партију 81 (са ПДВ-ом) 20.100,00 
Процењена вредност за партију 82 (без ПДВ-а) 6.000,00 
Вредност уговора за партију 82 (без ПДВ-а) / 
Вредност уговора за партију 82 (са ПДВ-ом) / 
Процењена вредност за партију 83 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 83 (без ПДВ-а) 2.125,00 
Вредност уговора за партију 83 (са ПДВ-ом) 2.550,00 
Процењена вредност за партију 84 (без ПДВ-а) 137.000,00 
Вредност уговора за партију 84 (без ПДВ-а) 462,00 
Вредност уговора за партију 84 (са ПДВ-ом) 554,40 
Процењена вредност за партију 85 (без ПДВ-а) 30.000,00 



 6

Вредност уговора за партију 85 (без ПДВ-а) 8.134,00 
Вредност уговора за партију 85 (са ПДВ-ом) 9.760,80 
Процењена вредност за партију 86 (без ПДВ-а) 11.000,00 
Вредност уговора за партију 86 (без ПДВ-а) 1.255,00 
Вредност уговора за партију 86 (са ПДВ-ом) 1.506,00 
Процењена вредност за партију 87 (без ПДВ-а) 3.000,00 
Вредност уговора за партију 87 (без ПДВ-а) 1.000,00 
Вредност уговора за партију 87 (са ПДВ-ом) 1.200,00 
Евентуална одступања од плана набавке Није било одступања 

 
2 ) Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 

на годишњем нивоу у складу са чл. 39. став 1. Закона  
                                              
3)Укупан број поднетих понуда – 4.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
 

Назив понуђача: „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 
Адреса: ул. Владике Ћирића бр.27 
ПИБ: 10165183 
Матични број: 08736871  
Назив понуђача: „Laviefarm“ д.о.о. Београд,  
Адреса: ул. Бањалучка бр. 14 
ПИБ:100115539 
Матични број: 17199013  
Назив понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Савска 33/11 
ПИБ:100284018 
Матични број: 07881657  
Назив понуђача: „Ортодент“ д.о.о. Ниш 
Адреса: Бул. Цара Константина бб 
ПИБ:100335422 
Матични број: 07628374  

Неблаговремених понуда није било. 
 
4) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  

Број под којим 
је понуда 
заведена 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена без ПДВ-а 

04-2108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Понуда је неприхватљива за 
партије 6, 16, 17, 20, 22, 26, 27, 
29, 32, 34, 35, 36, 43, 61, 66, 70 
и 72  из разлога што вредност 
понуде за наведене партије 
прелази износ процењене 
вредности набавке. 

Партија 6: 140.000,00 
Партија16: 16.375,00 
Партија 17: 13.125,00 
Партија 20:13.580,00 
Партија 22: 16.020,00 
Партија 26: 24.000,00 
Партија 27: 10.700,00 
Партија 29: 16.100,00 
Партија 32: 3.150,00 
Партија 34: 129.000,00 
Партија 35: 173.315,00 
Партија36: 172.270,00 
Партија 43: 107.100,00 
Партија 61: 22.800,00 
Партија 66: 4.760,00 
Партија 70: 7.292,00 
Партија 72: 5.200,00 

04-2140 
 
 
 

„Laviafarm“д.о.о. Београд 
 
 
 

Понуда је неприхватљива за 
партије 29, 43, 46, 49, 51, 55, 57, 
59 и 71  из разлога што 
вредност понуде за наведене 

Партија 29:22.000,00 
Партија 43: 171.000,00 
Партија 46: 115.000,00 
Партија 49: 45.500,00 



 7

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

партије прелази износ 
процењене вредности набавке. 

Партија 51: 34.800,00 
Партија 55: 16.800,00 
Партија 57: 9.360,00 
Партија 59: 18.000,00 
Партија 71: 3.350,00 

04-2141 „Ветметал“ д.о.о. Београд 

Понуда је неприхватљива за 
партије 1, 4, 13, 15, 16, 17, 18, 
19, 25, 28, 33, 34, 51, 59, 67, 68, 
72, 74, 75, 81 и 82  из разлога 
што вредност понуде за 
наведене партије прелази износ 
процењене вредности набавке 

Партија 1: 276.300,00 
Партија 4: 27.435,00 
Партија 13: 16.800,00 
Партија 15: 12.700,00 
Партија 16: 16.275,00 
Партија 17: 17.250,00 
Партија 18: 12.660,00 
Партија 19: 17.320,00 
Партија 25: 20.200,00 
Партија 28: 7.120,00 
Партија 33: 16.575,00 
Партија 34: 130.000,00 
Партија 51: 34.800,00 
Партија 59: 15.900,00 
Партија 67: 4.615,00 
Партија 68: 14.400,00 
Партија 72: 5.500,00 
Партија 74: 45.820,00 
Партија 75: 196.875,00 
Партија 81: 33.985,00 
Партија 82: 8.960,00 

04-2142 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Ортодент“ д.о.о. Ниш 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Понуда је неприхватљива за 
партије 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 
28, 35, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 47, 
49, 50, 51, 55, 56, 59, 64, 65 и 72 
из разлога што вредност понуде 
за наведене партије прелази 
износ процењене вредности 
набавке 

Партија 6: 143.500,00 
Партија 7: 27.000,00  
Партија 10: 7.200,00 
Партија 12: 32.000,00 
Партија 13: 54.000,00 
Партија 14:4.050,00 
Партија 15: 16.000,00 
Партија 16: 21.250,00 
Партија 17: 15.250,00 
Партија 18: 8.400,00 
Партија 19: 19.600,00 
Партија 20: 24.500,00 
Партија 21: 17.500,00 
Партија 22: 17.850,00 
Партија 26: 46.000,00  
Партија 28: 7.870,00 
Партија 35: 212.500,00 
Партија 36: 209.300,00 
Партија 37: 198.000,00 
Партија 39: 27.300,00 
Партија 40: 38.500,00 
Партија 43: 257.400,00 
Партија 44: 56.000,00 
Партија 47: 63.000,00 
Партија 49: 87.500,00  
Партија 50: 14.500,00 
Партија 51: 99.000,00 
Партија 55: 33.600,00 
Партија 56: 25.550,00 
Партија 59: 19.680,00 
Партија 64: 18.100,00 
Партија 65: 29.600,00 
Партија 72: 7.680,00 



 8

 
Понуда понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад заведена под бројем 04-2108 од 17.06.2016.год.  је 
неприхватљива за партије 6, 16, 17, 20, 22, 26, 27, 29, 32, 34, 35, 36, 43, 61, 66, 70 и 72  из разлога што 
вредност понуде за наведене партије прелази износ процењене вредности набавке. 
Понуда понуђача „Laviafarm“д.о.о. Београд заведена под бројем 04-2140 од 23.06.2016.год.  је 
неприхватљива за партије 29, 43, 46, 49, 51, 55, 57, 59 и 71  из разлога што вредност понуде за наведене 
партије прелази износ процењене вредности набавке. 
 
Понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд заведена под бројем 04-2141 од 23.06.2016.год. је 
неприхватљива за партије 1, 4, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 25, 28, 33, 34, 51, 59, 67, 68, 72, 74, 75, 81 и 82  из 
разлога што вредност понуде за наведене партије прелази износ процењене вредности набавке. 
 
Понуда понуђача „Ортодент“ д.о.о. Ниш заведена под бројем 04-2142 од 23.06.2016.год. је неприхватљива 
за партије 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 28, 35, 36, 37, 39, 40, 43, 44, 47, 49, 50, 51, 
55, 56, 59, 64, 65 и 72 из разлога што вредност понуде за наведене партије прелази износ процењене 
вредности набавке. 
 
5) Прихватање неприхватљивих понуда од стране Комисије за јавне набавке 
Сходно члану 107. став 4. Закона о јавним набавкама у отвореном поступку наручилац може доделити 
уговор понуђачу чија понуда садржи цену већу од процењене вредности јавне набавке ако није веће од 
упоредне тржишне цене и ако су понуђене цене у свим одговарајућим понудама веће од процењене 
вредности јавне набавке. 
 
За партије 11, 45, 53, 58, 60, 79 и 80 су понуђене цене веће од процењене вредности јавне набавке. Понуђене 
цене нису веће од упоредивих тржишних цена, такође цене у свим одговарајућим понудама су веће од 
процењене вредности јавне набавке, па је утврђено да су испуњени услови за доделу уговора за наведене 
партије. 
 
Понуђена цена понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд, за партије 11, 45, 53, 79 и 80, и понуда понуђача 
„Laviefarm“ д.о.о. Београд за партије 58 и 60, нису веће од упоредиве тржишне цене, а цена у свим 
одговарајућим понудама већа је од процењене вредности јавне набавке. 
 
6) Критеријум за доделу уговора је: „најнижа понуђена цена“. 

Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Партија 1: Анестезије 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 276.300,00 
   

Партија 2: Гелатамп 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 9.950,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 9.350,00 

Партија 3:Јодоформ страјфна 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 39.800,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 49.350,00 

Партија 4: Ортополи прах 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 15.405,00 
Партија 5: Ортополи теност 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 4.725,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 11.505,00 

Партија 6:Ортододонски шрафови 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 98.000,00 
Партија 7:Жица 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 



 9

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 8.160,00 
Партија 8:Алгинат босалгин 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 47.840,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 46.800,00 

Партија 9:Ретраргин течност 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.355,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.500,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 1.500,00 

Партија 10:Ретракто конац 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 4.665,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 4.250,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд 3.325,00 

Партија 11: Базне плоче-Горење 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 37.140,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 30.480,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 49.200,00 

Партија 12:Разне плоче-доњe 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 25.400,00 
Партија 13:Восак –розе 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 11.080,00 

Партија 14:Восак –галео 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 2.620,00 
Партија 15:Викопрес 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 5.700,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 12.700,00 

Партија 16:Галесил 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 16.275,00 
Партија 17:Активатор 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 17.250,00 

Партија 18:Биокрил течност 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 7.360,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 12.660,00 

Партија 19:Биокрил прах 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 13.900,00 
Партија 20:Симгал праг 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 10.500,00 

Партија 21:Симгал течност 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 6.440,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 4.200,00 

Партија 22:Купровент 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 11.880,00 



 10

Партија 23:Изолак 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 4.080,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 8.000,00 

Партија 24:Бимстајн 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.370,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 2.775,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 2.745,00 

Партија 25:Гипс-Алабастер-бели 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 16.000,00 
2. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 20.000,00 

Партија 26:Гипс-тврди-плави 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 18.000,00 
Партија 27:Артикулациони папир 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 8.325,00 

Партија 28:Шмиргла 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.610,00 
Партија 29:Фрезе 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 11.600,00 

Партија 30:Сепарирке 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 190,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 4.000,00 

Партија 31:Гумена шоља (за гипс) 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.900,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.070,00 

Партија 32:Четка од коњске длаке,трослојна 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 2.910,00 
Партија 33:Четка од јелење коже 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 4.485,00 

Партија 34:Зуби-Гарнитуре 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 84.000,00 
Партија 35:Амалгам капсулирани (I) 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 159.375,00 

Партија 36:Амалгам капсулирани (II) 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 164.150,00 
Партија 37:Алфогал 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 127.380,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 157.190,00 

Партија 38:Ендометазон –комплет 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 89.250,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 59.500,00 

Партија 39:Јодоформ праx 



 11

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 24.930,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 24.450,00 

Партија 40:Калципаст,1x5g 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 31.680,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 31.790,00 

Партија 41: Пуродент паста 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.400,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 3.220,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 4.500,00 

Партија 42:Лумикон 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 15.120,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 17.500,00 

Партија 43:Хелио 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 103.500,00 
Партија 44: Цегал-Н 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 13.720,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 26.250,00 

Партија 45:Кариофил 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 39.270,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 38.150,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 43.400,00 

Партија 46: Бонд 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 61.500,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 62.000,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 22.500,00 

Партија 47:Киселина 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 8.400,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 14.000,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд 21.700,00 

Партија 48:Јоносил 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 4.620,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 13.080,00 

Партија 49:Фисурал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 12.768,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 25.900,00 

Партија 50:Флуорогал(rastvor srednje koncetracije) 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 13.200,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 13.485,00 

Партија 51:Течни композит-Flow 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 27.840,00 
Партија 52:Ватеролне 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 



 12

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 55.920,00 
2. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 57.600,00 

Партија 53:Борери челични 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 29.600,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 28.560,00 

Партија 54:Борери дијамант 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 15.900,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 13.650,00 

Партија 55:Гутаперке поени 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 14.350,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 15.498,00 

Партија 56:Папирни поенe 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 12.390,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 14.000,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд 13.776,00 

Партија 57:Гумице за полирање зуба 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 8.520,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 8.760,00 

Партија 58:Игле кер 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 15.660,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 16.500,00 
3. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 27.600,00 
4. „Laviafarm“д.о.о. Београд 14.400,00 

Партија 59:Игле нерв 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 10.080,00 
Партија 60:Лентуле 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 24.600,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 19.200,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд 21.858,00 
4. „Ортодент“ д.о.о. Ниш 32.220,00 

Партија 61:Игле Милер 
До рока за подношење понуда пристигла је једна понуда понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад која 
је неприхватљива из разлога што вредност понуде за партију 61 прелази износ процењене вредности. 

Партија 62:Целуолидне траке 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 3.690,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 3.450,00 

Партија 63:Полир траке 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.730,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 2.310,00 
3. „Ветметал“ д.о.о. Београд 5.100,00 

Партија 64:Пластичне сисаљке 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 16.700,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 16.000,00 

Партија 65:Стоматолошке компресе 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 



 13

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 23.120,00 
Партија 66:Огледалца 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Laviafarm“д.о.о. Београд 3.500,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 3.850,00 

Партија 67:Цеткица за Ц.З.К 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.450,00 
2. „Laviafarm“д.о.о. Београд 2.750,00 

Партија 68:Четкица за чишћење борера 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 12.600,00 
Партија 69:Турбогал уље 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 7.080,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 5.140,00 

Партија 70:Филм дентал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 5.616,00 
Партија 71:Целулоидне крунице 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.290,00 

Партија 72:Игле хедстрем 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Laviafarm“д.о.о. Београд 4.800,00 
Партија 73:Surgicel gaza 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 55.000,00 

Партија 74:Apextt plus 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 40.000,00 
Партија 75:Минерал три оксид -МТА 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 105.000,00 

Партија 76:Маса за улагање-керамика 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.350,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.357,50 

Партија 77:Течност за масу за улагање-керамике 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.530,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.466,00 

Партија 78:Вита-моделациона течност 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 7.580,00 
Партија 79:ГЦ-Градија direct anterior 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 16.750,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 14.175,00 

Партија 80:ГЦ-Градија direct posterior 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 16.750,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 14.175,00 

Партија 81:ГЦ-градија бонд 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 16.750,00 
Партија 82:ГЦ-Градија direct flow 



 14

До рока за подношење понуда пристигла је једна понуда понуђача  „Ветметал“ д.о.о. Београд  која је 
неприхватљива из разлога што вредност понуде за партију 82 прелази износ процењене вредности. 

Партија 83:Матрице (разне) 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.750,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 2.125,00 

Партија 84:Четкице за бонд 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 2.000,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 462,00 

Партија 85:Кључеви за ортодонски шрафови 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Ветметал“ д.о.о. Београд 8.134,00 
Партија 86: ЕДТА-раствор за испирање канала 

Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 
1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.255,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.950,00 

Партија 87:Мандреле разне 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад 1.900,00 
2. „Ветметал“ д.о.о. Београд 1.000,00 

 
Понуда понуђача: „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад,  бр. 04-2108 од 17.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра, уплатом на текући рачун понуђача 
Рок испоруке: 3 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Neo Yu-Dent“ д.о.о. Нови Сад прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Laviafarm“д.о.о. Београд,  бр. 04-2140 од 23.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра, уплатом на текући рачун понуђача 
Рок испоруке: 1 дан. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача  „Laviafarm“д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: „Ветметал“ д.о.о. Београд,  бр. 04-2141 од 23.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра, уплатом на текући рачун понуђача 
Рок испоруке: 2 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ветметал“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача: Ортодент“ д.о.о. Ниш,  бр. 04-2142 од 23.06.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Понуда важи: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана, од дана испоруке добра, уплатом на текући рачун понуђача 
Рок испоруке: 2 дана. 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 



 15


